
SML-00156-2018-230-D01

DODATEK C. 1
k Dohodě ě. 08/230/2019 o výši úhrady za přenechání práva 

na využití pozemků k výkonu práva myslivosti ze dne 05.12.2018
(dále jen jako „dodatek44)

1) Město Ostrov
Zastoupené: A  na základě pověření 
usnesením Rady města Ostrova č. 625/17 ze dne 19.06.2017 
Adresa: Městský úřad v Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov, PSČ 363 01 
IČO: 00254843, DIČ: CZ00254843
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary, expozitura Ostrov, č. účtu: 
19- 920341/0100, Variabilní symbol 3905, specifický symbol 00254843

(dále jen „Vlastník44)
a

v

2) Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: I  LS Horní Blatná, na základě pověření
ze dne 07.10.2021 s účinností ode dne 01.10.2021, uděleného Ing. Josefem Vojáčkem,
generálním ředitelem,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 5152970287/0100

(dále jen ,,LČR44)

uzavírají tento

dodatek ě. 1 k Dohodě o výši úhrady za přenechání práva na využití pozemků 
k výkonu práva myslivosti ze dne 05.12.2018 (dále jen ,,Dohoda“)

I. Předmět dohody

1. V důsledku změny vlastnictví anebo práva hospodařit k některým honebním pozemkům a 
z důvodu úpravy interních pravidel LČR pro vyplácení finanční náhrady za přičleněné 
pozemky se obě strany dohody dohodly jak na změně přílohy č. 1, která tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku, tak i na nové výši úhrady za přičleněné pozemky, tak jak je níže 
uvedeno.



v

Cl. II. odst. 1 Dohody zní nově takto:

LESV

1. Dle ust. § 30 odst. 2 zákona o myslivosti se strany Dohody dohodly na roční výši náhrady 
za rok 2023 a násl. pak od 1.1.2024 takto:

Výpočet úhrady za přičleněné honební pozemky za rok 2023 dle Přílohy číslo 1
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Výpočet 
ode dne

Výpočet do 
dne

Počet
dnů

Náhrada za 
1 ha v Kč

Úhrada za 
1 den

Úhrada za 
část roku v Kč

Poznámka

230 010 Oldříš 1011 17,1304 01.01.2023 31.12.2023 365 247,00 Kč 0,676712 4 231,00 Kč
230 013 Plavno 1291 73,9360 01.01.2023 31.12.2023 365 172,00 Kč 0,471233 12 717,00 Kč
230 011

Podlesí 1081 16,5440
01.01.2023 06.05.2023 126 54,00 Kč 0,147945 308,00 Kč

230 011 07.05.2023 31.12.2023 239 98,00 Kč 0,268493 1 062,00 Kč
K úhradě za rok 2023 Příloha č.1 107,6104 18 318 Kč

Výpočet úhrady za přičleněné honební pozemky od 1.1.2024 a roky následující (pozemky Příloha č. 1)
Číslo

honitby
Název honitby Celková 

výměra v ha
Přičleněno

ha
Úhrada od 1.1.2024 a 

roky následující
Náhrada za 

1 ha v Kč
Období

Úhrada za rok 
v Kč Poznámka

230 010 Oldříš 1011 17,1304 Úhrada od 1.1.2024 247,00 Kč Rok 4 231,00 Kč
230 013 Plavno 1291 73,9360 Úhrada od 1.1.2024 172,00 Kč Rok 12 717,00 Kč
230 011 Podlesí 1081 16,5440 Úhrada od 1.1.2024 98,00 Kč Rok 1 621,00 Kč
K úhradě od roku 2024 107,6104 18 569 Kč

LČR se zavazují uhradit Vlastníkovi náhradu za přičlenění předmětných pozemků za rok 
2023 částku ve výši 18.318,00,- Kč (slovy: Osmnáct tisíc tři sta osmnáct korun českých), 
ke které bude připočtena DPH v zákonné výši, a to bezhotovostním převodem na 
bankovní účet Vlastníka, který je uveden v záhlaví této Dohody. Tuto svou povinnost jsou 
LČR povinny splnit nejpozději do konce roku 2023.

II. Ostatní ujednání

Ujednání nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

III. Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o tomto dodatku 
vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními 
předpisy, a že takto budou jednat i při jeho plnění.

2. Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby 
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných 
právních předpisů.

3. Vlastník prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli definovanými Criminal 
Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz/ccp), a že tyto bude 
v co nej širším možném rozsahu respektovat.

2

http://www.lesycr.cz/ccp


IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody. Účinnosti 
nabývá dnem 1.1.2024; v případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna 
uveřejněním v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá strana dodatku 
obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 1 - seznam přičleněných 
pozemků.

0 2 -01- 2024
V Ostrově dne:....... ............................. V Perninku dne:................................

Město Ostrov
\s

Lesy České republiky, s.p.

 
LS Horní Blatná

Příloha č. 1 - seznam přičleněných pozemků

3



r
LESY íYYiYÉ R.EFSHEJLY. SJY

Přičleněné pozemky v honitbách LČR, s.p., - LS Horní Blatná ______ _______________________ Příloha č. 1

Honitba 7
Číslo 

honitb *r
Název Parcela Podděl 

ení *
Výměra -w Číslo 

LV ■
Kult
a

ur Využi
tíL

Číslo 
vlasti HT Vlastník

Plavno 230013 Hanušov 271 2 0,8026 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanužov 290 0,1150 1 14 20 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 292 0,0251 1 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 304 1 2,6048 1 14 20 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 304 3 0,8758 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 305 0,1390 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 323 0,1308 1 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 324 0,0135 1 5 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 410 0,2169 1 5 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 411 0,0180 1 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 412 2 0,0054 1 5 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 419 0,3948 1 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Hanušov 838 2 0,9211 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřlš 230010 Hluboký 15 0,0065 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřlš 230010 Hluboký 134 2 0,0274 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřlš 230010 Hluboký 140 0,2349 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřiš 230010 Hluboký 152 0,3564 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřlš 230010 Hluboký 234 8 0,5616 1 2 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřlš 230010 Hluboký 237 2 0,4185 1 2 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřlš 230010 Hluboký 238 0,0200 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřlš 230010 Hluboký 253 6 2,9022 1 2 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřiš 230010 Hluboký 253 7 3,1868 1 2 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřiš 230010 Hluboký 254 2 0,0903 1 14 26 ■ 8 Město Oslrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřiš 230010 Hluboký 264 2 6,7380 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřiš 230010 Hluboký 264 3 0,4461 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřiš 230010 Hluboký 267 2 0,0481 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Oldřiš 230010 Hluboký 268 2 0,1376 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301

Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 50 2 0,0294 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 108 3 0,8655 1 14 23 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 160 4 0,2454 1 11 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 160 5 0,2982 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 201 1 2,6015 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 201 3 4,1561 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 201 4 0,0682 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 233 0,0496 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 236 1 0,6293 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 236 2 0,0133 1 10 4 8 Město Oslrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 236 3 0,3603 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 236 4 0,0201 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 236 5 0,0465 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 236 6 0,0020 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Oslrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 236 7 7,0225 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 236 8 1,6860 1 10 4 8 Město Oslrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 245 2,1375 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 246 2 0,5312 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 257 2 0,0207 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 257 3 0,0484 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 257 4 1,2655 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 257 5 0,8874 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 257 6 0,0508 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 257 7 0,0214 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 257 8 0,0208 1 10 4 8 Město Oslrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 259 0,0480 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 263 1 0,7868 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 263 2 0,1924 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 276 1 0,2338 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 276 2 3,5483 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 276 3 0,1642 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 1 0,0673 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 6 1,6150 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 10 1,3852 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 11 1,0059 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 14 0,0226 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 15 0,0663 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 16 3,7307 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 17 0,0451 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 281 18 0,0613 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 291 10,6089 1 10 4 8 Město Oslrov, Jáchymovská 1 Ostrov Oslrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 294 1 19,4474 1 10 4 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 294 2 0,1012 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova ■ 294 7 0,0064 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 294 8 0,0086 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 294 9 0,1341 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 294 10 0,0139 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 294 11 0,0039 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301

4



ysv

Plavno 230013 Horní Žďár u Oslrova 294 12 0,1625 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďáru Ostrova 294 15 0,0041 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 294 16 0,0012 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostov 36301
Oldříš 230010 Horní Žďár u Ostrova 551 1 1,0120 1 7 8 Město Oslrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Oldřiš 230010 Horní Žďár u Ostrova 551 22 0,9440 1 7 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Oslrova 613 2 0,0825 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horni Žďár u Ostrova 614 1 0,0807 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 614 3 0,0235 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostov 36301
Plavno 230013 Horni Žďár u Ostrova 615 2 0,0367 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 616 1 0,0174 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Oslrov Ostrov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 616 2 0,0615 1 14 27 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 649 12 0,4158 1 10 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 649 13 0,3734 1 14 26 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostov 36301
Plavno 230013 Horní Žďár u Ostrova 649 14 0,0067 1 10 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Hroznětín 1298 27 0,2244 1806 10 4 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Plavno 230013 Maroltov 201 0,0323 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1546 1 0,3286 1 14 17 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1555 2 0,0089 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1558 2 0,1802 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1563 2 0,3098 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1573 0,7589 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1603 3 0,0623 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1607 0,0280 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohří 1609 0,4425 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1610 0,0418 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1623 1 0,0717 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohří 1623 3 0,3157 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Osfov nad Ohří 1627 5 1,8305 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1646 0,3171 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1649 0,1375 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1652 1 0,0319 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1653 1 0,0464 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1672 2 0,1707 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1677 1 0,0969 1 2 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1677 2 0,0855 1 2 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1685 1 0,0690 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1685 5 0,0303 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohří 1713 1 0,2117 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1713 2 0,1590 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostov nad Ohří 1738 3 0,0439 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1738 4 0,0137 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1749 1 0,0653 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1749 3 0,0010 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohří 1749 4 0,0144 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1772 1 1,4184 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1773 1 0,0408 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1773 2 0,0278 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1773 3 0,0081 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1837 1 0,4159 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1840 0,3814 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1842 0,3012 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohří 1843 0,1929 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1874 0,2873 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1877 1 0,3182 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1878 2 0,1392 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1900 0,0760 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1901 2 0,0842 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1901 3 0,1357 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1904 0,0259 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1905 2 0,2013 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1913 1 1,6387 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohří 1913 2 0,3920 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohří 1913 3 0,0874 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1918 1 0,2657 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1918 2 0,1047 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1918 3 0,0946 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1919 1 1,3178 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1919 2 0,1523 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1919 3 0,6500 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1919 4 0,0571 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesi 230011 Ostrov nad Ohři 1923 1 0,2817 1 7 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1924 0,0779 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 1931 0,0412 1 14 27 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohři 1938 2 0,0092 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Oslrov nad Ohři 2631 15 0,0782 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301
Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 2631 17 0,2021 1 14 26 8 Město Ostov, Jáchymovská 1 Ostov Ostov 36301

5



PJW ,

LESY ČESKÉ RF.PURUKY, S.Y

Podlesí 230011 Ostrov nad Ohří 2647 3 0,8967 1 14 17 8 Města Ostrov, Jáchymovská 1 Ostrov Ostrov 36301
Podlesí 230011 Ostov nad Ohři 2647 4 0,0448 1 14 17 8 Město Ostrov, Jáchymovská 1 Osfov Ostrov 36301

Celkem: 107,6104

Výměra celkem za vlastníka 8
Číslo Honitba ha

230 010 Oldřiš 17,1304
230 011 Podlesí 16,5440
230 013 Plavno 73,9360

Celkem: 107,6104

6



OZNÁMENI
Město Ostrov 

zastoupené starostou města

oznamuje
záměr Města Ostrov

ZMĚNIT

Dohodu č. 08/230/2019 reg. č. 336-18- 
12-17 o výši úhrady za přenechání 

práva na využití pozemků k výkonu
práva myslivosti,

z důvodu změny výměry pozemků,

a to za přičleněné předmětné pozemky 
v honitbách Oldřiš, Plavno a Podlesí

za rok 2023.

O změně výše uvedené dohody, spočívající ve změně výměry pozemků 
v honitbách, může pravomocně rozhodnout pouze Rada města Ostrov.

Bližší informace obdrží každý zájemce na odboru majetku města 
Městského úřadu v Ostrově, Ostrov, Jáchymovská 1, PSČ 363 01. 

Připomínky k záměru tyto nemovité věci pronajmout přijímá v písemné formě 
odbor majetku města prostřednictvím podatelny 

Městského úřadu v Ostrově, Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov.

V Ostrově dne 01.12.2023

Vyvěšeno dne: / 4%, ^0 £3 
Sejmuto dne: ^ /fi tol]

Mg :ovič
starosta města



DOLOŽKA
Podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb.

Město Ostrov, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že u právních úkonů obsažených v této nájemní smlouvě byly splněny ze 
strany Města Ostrov veškeré zákonem ě. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího 
zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatomí pro platnost tohoto právního 
úkonu.
Změnu dohody č. 08/230/2019 schválila Rada města svým usnesením ě. 1014/2023 dne 
19.12.2023.

V Ostrově dne 20 -12 - 2023

Město Ostrov




